ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.o Oi3 /2015

ExcelentíssimoSenhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião nesta Casa Legislativa, a fim de tratar sobre a ampliação da linha de ônibus
na localidade de Serra Velha.

Para tanto, solicito sejam convidados:
-Chefe de Gabinete;
-Diretor da VIMSA;

Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva, 22 de junho de 2015.

~

<

I O.r~ 'J. dc:t J .•..a:ll
Vereador oriv~ 8a Silva-(Dorinho)

PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"